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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

13698 Resolucién de la Divisiéon de Atencién al Usuario de
Telecomunicaciones por la que se ordena la publicacién de la
notificacion del tramite de resolucion al interesado en varios

expedientes iniciados ante este Organo.

Por el presente anuncio, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 59.5 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, se notifica a los reclamantes
que aparecen en la tabla que se recoge a continuacion, por desconocerse su
domicilio actual, que el Secretario de Estado de Telecomunicaciones y para la
Sociedad de la Informacion ha dictado la correspondiente resolucion que pone fin a
cada uno de los expedientes de reclamacion también reflejados en dicha tabla.

Contra las respectivas resoluciones, que, en virtud de lo dispuesto en el articulo
104.4 del Real Decreto 424/2005, de 15 de abril, por el que se aprueba el
Reglamento relativo al servicio universal de telecomunicaciones, agotan la via
administrativa, puede interponerse potestativamente, conforme establecen los
articulos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun,
recurso de reposicion ante el Secretario de Estado de Telecomunicaciones y para
la Sociedad de la Informacién en el plazo de un mes o, en su caso, segun lo
prevenido en los articulos 25, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa, recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia
Nacional en el plazo de dos meses, ambos términos a contar desde el dia
siguiente al de la notificacién de la presente resolucion.

A estos efectos, los interesados tienen a su disposicion su expediente en la
sede de la Secretaria de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la
Informacidn, calle Capitan Haya, n.° 41, planta 8.2, de Madrid.

Expedientes Reclamantes

RC1007663/05 M? José Garcia Fernandez
RC1005657/06  Viuda de D. Jaime Tort Parellada
RC1006073/06  Milan Podgorsek

RC1014544/06  Estadisticas Lemos S.L.
RC1014789/06  Elvira del Rosario Lozano Cabeza de Vaca
RC1017122/06  Yasmina Judit Hernandez Hernandez
RC1014775/06  Rubén Brafas Ferrrandiz
RC1015217/06  Julia Boyko Boyko

RC1017605/06  Juan Arroyo

RC1000033/07 Raquel Torres Delgado
RC1001257/07  Antonio Gandolfo Sanchez
RC1001329/07  Bordado Integral S.L.
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RC1001436/07
RC1002671/07
RC1003321/07
RC1003344/07
RC1003795/07
RC1003810/07
RC1003949/07
RC1003973/07
RC1004008/07
RC1004172/07
RC1004186/07
RC1004216/07
RC1004323/07
RC1004346/07
RC1004540/07
RC1004717/07
RC1004814/07
RC1004815/07
RC1004866/07
RC1005031/07
RC1005444/07
RC1005774707
RC1005785/07
RC1005791/07
RC1005798/07
RC1005825/07
RC1006006/07
RC1006583/07
RC1006804/07
RC1006886/07
RC1007090/07
RC1007185/07

Fatima Castro de Eguez
Agustina Ayaso Costoya
Cayetano Sola Martinez

Lluis M. Pellicer Cardefias
Esteban Alejandro Robleto Rovira
Luzdary Posso Bonilla

Juan José Zuccoli

Maria de Fatima Pozo Duran
Andrea Ezquerro Garrido

Julia Bonavila Magrifia

Maria Jesus Tomas Baildn
Maria de la Esperanza Valdés Lias
Vortize Soluciones Gréficas C.B.
Casisa S.A.

Diego Riascos Escobar
Gestihogar Jiménez S.L.

Net and E-business On-line S.I.
Victor Jose Soriano Tarrega
Fanny Osorio Montes

Sergio Fernandez Fernandez
Carpabaeza, S.L.

Reintegros Henares S.L.
Reposiciones Cerdera S.L.
Milken Investment, S.L.
Recobros Chantada S.L.
Manuela Criado Mellano
Manuel Pérez Antén

Juan Antonio Bordeje Garcia
Raquel Iglesias Flores

Blanca Mesalles Valdovinos
Pedro Anton Fernandez

Jeannette Martinez Mercader
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RC1007237/07
RC1007256/07
RC1007341/07
RC1007461/07
RC1007489/07
RC1007535/07
RC1007602/07
RC1007648/07
RC1007713/07
RC1007749/07
RC1007910/07
RC1007950/07
RC1007987/07
RC1008707/07
RC1008854/07
RC1008745/07
RC1009073/07
RC1009207/07
RC1009246/07
RC1009319/07
RC1009343/07
RC1009377/07
RC1009442/07
RC1009470/07
RC1009719/07
RC1009784/07
RC1009933/07
RC1009948/07
RC1009956/07
RC1010051/07
RC1010057/07
RC1010094/07

D’Urania-Orlux, S.L.

José Carlos Diaz Garcia

Rubén Carvajal Izquierdo
Francisca Tijero Alvarez
Francisca Gonzalez Matos
Zenon Ciro Sotelo Tineo

Carmen Dolores Galvan Gutiérrez
Ludovina Lucina Siqueira Correia
Roque Luis Marin Morales

Ruth Feser Rodriguez

Jorge Sancho Melendi

Gregorio Gasco Aranda
Catergal, S.L.

Agrupacion Indoeuropea, S.L.
Aranzazu Recio Cantarero
Aplimor, S.L.

Maria del Pilar Lépez Casado
Ricardo Alvarez Quintanilla
Yurima Ruiz Moreno

Rubén Gonzalez Alvarez
Joaquin Antonio Sanchis Martinez
Santiago Echevarria Zarandona
Maria Jesus Navarro Perales
Luis Alberto Carrién Ossandon
Xavier Farré Hernandez
Fernando Lasheras Garcia

Aidia Servicios Integrales de Marketing
Baronia Gestion S.L.

Concepcién Sanchez Rodriguez
Estadisticas Monaco, S.L.
Eleccion Express, S.L.

Estadisticas Brefas, S.L.
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RC1010096/07
RC1010113/07
RC1010122/07
RC1010147/07
RC1010208/07
RC1010283/07
RC1010458/07
RC1010445/07
RC1010500/07
RC1010504/07
RC1010521/07
RC1010853/07
RC1010860/07
RC1010914/07
RC1011255/07
RC1011390/07
RC1011294/07
RC1011421/07
RC1011761/07
RC1011437/07
RC1011530/07
RC1011658/07
Rc1011850/07
RC1012056/07
RC1012066/07
RC1012067/07
RC1012182/07
RC1012336/07
RC1012381/07
RC1012436/07
RC1012823/07
RC1012929/07

Empire Interactiva, S.L.

Estacion Negocios y Producciones S.L.
Isabel Nicolas Pardo

Federico Fuertes Fernandez
Maria Isabel AlImansa Jane
Quintin Gémez Yébenes
Residencial Pedrola S.L.

Naldy Abigail Carpio Vera

Yubisa Johana Macea Ibafiez
Nuria Garcia Alonso

Horst Meinecke

Chuagguang Liu

Juan Emilio Duran Barquilla

Nuria Diez de las Heras

Ramona Laya Olmos

Edward Sabastine Apraku
Klemenya Suyduy

Francisco Javier Page Lépez
Gemma Arnaus Garcia

Mercedes Morgado Arroyo

Maria Isabel San Raimundo Martin
Maria Francisca Bufiay Guanulema
B3G Consultoria & Servicios, S.L.
Jordi Martinez Forcada

Maria del Carmen Gutiérrez Fernandez
Miguel Angel Felguera Lépez
Claudia Fecheta

Felix Casal Montero

Jose Manuel Daza Amador
Caterina Quena Tempello

Juan Alfonsa Cabrera

Fernando José Juan Cascales
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RC1012948/07
RC1012999/07
RC1013040/07
RC1013064/07
RC1013173/07
RC1013180/07
RC1013251/07
RC1013365/07
RC1013377/07
RC1013516/07
RC1013614/07
RC1013646/07
RC1014043/07
RC1014274/07
RC1014322/07
RC1014375/07
RC1014447/07
RC1014454/07
RC1014632/07
RC1014664/07
RC1014726/07
RC1014942/07
RC1014956/07
RC1014979/07
RC1015034/07
RC1015104/07
RC1015203/07
RC1015240/07
RC1015388/07
RC1015476/07
RC1015593/07
RC1015663/07

Show Jumping, S.L.

Mercedes Graciela Vallejos
Mercedes Romero Baldonado
Ventic Place, S.L.

Angeles Tamames Moro
Seminar 2000 S.L.

Sebastian Lépez Fernandez
Juan Antonio Lapuente Ugarte
Aurora Hoyo Liafio

Félix Alberto Nufiez Muioz
Angel Gimenez Gil

Maria Soledad Catena Moreno
Mihai Elepina

Jesus Cecilia Reyes

Ignacio Maria Roldan Nogueras
Oscar Lasmarias Olivan

Angel Gonzalez Martos

Oscar Hierro Gonzalez
Francisco Javier Rodriguez Cortés
Jose Ignacio Pefa Barasoain
Miguel Rojo Martinez

Manuel Diaz Gonzalez

Juan Carlos Pantoja Bargiela
Onel Reyes Salcedo

Melanie Jayne Swallow
Jardines Canet S.L.U.

Viviane Aparecida de Aguiar Ribeiro
Pedro Alonso Rodriguez
Tannia Triana Carriel

Alguemy Corporate Finance S.L.
Leopoldo Fernandez Martinez

Mohamed Khedr Abdel Monem
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RC1015853/07  Fernando Gonzalo Martinez Roman
RC1015959/07  Globe Import, S.A.
RC1016149/07  José Luis Garcia Rodriguez
RC1016236/07  Laura Braida

RC1016242/07  Juan Antonio Ruiz Moreno
RC1016371/07  Racing Vega, S.L.
RC1016380/07  Maria Teresa Anglés Albareda
RC1016613/07  Antonio Vilchez Fernandez
RC1016706/07  Betty Edith Gonzéalez Sandoval
RC1016809/07  Anna Puignero Ferrer
RC1016983/07  Luis Puelles Valbuena
RC1017210/07  Andrés Pérez Nufez
RC1017230/07  Pedro Antonio Gallego Gémez
RC1017267/07  Alberta Sanchez Gomez
RC1017521/07  Maria Jesus Garcia Tribano
RC1017530/07  Henor Albeny Tabima Garcia
RC1017548/07  Teresa Jiménez Mufoz
RC1017894/07  Maria José Ussier Jiménez
RC1017984/07  Monica Patricia soler Chiguazuque
RC1018028/07  Inmaculada Sanchez Carrasco
RC1018040/07  Eudocia Mercedes Sanchez Solén de Arroyo
RC1018061/07  Merce Sarda Pujol
RC1018082/07  Montse Canivet Marabot
RC1018436/07  Maria Luisa Otazo Echevarria
RC1018595/07  Moisés Velverde Pardeiro
RC1018636/07  Rosario Calamucci
RC1018752/07  José Maria Gonzalez Ordéfiez
RC1018773/07  Marta del Valle Mesa
RC1018808/07  José Carlos Brigido
RC1018825/07  Jorge Washington Armas Erazo
RC1018844/07  Rafael Martin Pradera

Madrid, 16 de abril de 2009.- Dtor. Div. Atencién al Usuario de
Telecomunicaciones.
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